
Třídění odpadu 
v interiérech

ELKOPLAST CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
tel.: +420 575 571 000
fax: +420 575 571 099
e-mail: elkoplast@elkoplast.cz

www.elkoplast.cz

URBA PLUS

Odpadkové koše URBA PLUS jsou prostorově  nenáročné 
díky své stohovatelnosti (typicky 2-3 na sobě). Plnění je 
snadné (i po nastohování) díky víku s klapkou, bez potřeby 
manipulace s nádobami. 
Opatřeny robustním madlem, současně uzamykajícím víko 
před nechtěným otevřením. 

Specifi kace:
> objem 40 l,
> vyrobeny z polypropylenu, UV odolné,
> odolávají běžným čistícím prostředkům,
> víko na pantech s uzamykatelným mechanismem,
> klapka na víku umožňující plnění nastohovaných nádob,
> standardní barvy: zelená, modrá, žlutá, červená.

Rozměry (d x š x v, mm): 420 x 405 x 445 mm.

Záruční lhůta: 1 rok.

SLIM JIM

SLIM JIM je vysoce kvalitní a estetický odpadkový koš 
o objemu 60 nebo 87 l, vhodný k tříděnému sběru odpad-
ků v kancelářích, nemocničních zařízeních, průmyslových 
a jiných objektech. Tvar a velikost splňuje podmínky pro 
použití ve stísněných prostorách. Všechny nádoby jsou 
vybaveny 2 ks madel.
VÍKA: 4 druhy vík v různých barevných odstínech pro efek-
tivní třídění sběru. Víka pro tříděný sběr opatřena otvory, 
které umožňují jednoduché a bezdotykové použití při třídě-
ní odpadů. Víko pro směsný odpad vybaveno madlem pro 
snadnou manipulaci. Okraje zesíleny kvůli prodloužené 
životnosti výrobku. Univerzální pro obě velikosti nádob.
Materiál: polyethylen.
VOZÍK: Univerzální propojitelné vozíky umožňují snadnou 
manipulaci libovolným počtem nádob. Otočná kolečka 
zajišťují tichý pojezd.
Nosnost 136 kg.

Název Barva Kód Rozměry (mm)

Slim Jim 60 l šedá 10010 - 02 590 x 280 x 630

Slim Jim 87 l šedá 10011 - 02 590 x 280 x 760

Víko na sklo zelená 10080 - 08 518 x 287 x 70

Víko na papír modrá 10081 - 09 518 x 287 x 70

Víko s madlem 
bez vhozu

šedá
žlutá

10082 - 02
10082 - 03

518 x 287 x 70

Víko s výkyvnou 
klapkou

šedá 10083 - 02 520 x 290 x 120

Vozík černá 10084 - 12 595 x 381 x 275

Technické změny vyhrazeny.          2009-07-30



www.elkoplast.cz

ELKOPLAST CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
tel.: +420 575 571 000
fax: +420 575 571 099
e-mail: elkoplast@elkoplast.cz

EKOMODULY

EKOMODULY Flexibilní a variabilní. Sektorový princip 
umožňuje vytvářet různé sestavy. Moduly položené na 
sobě jsou kvůli stabilitě vzájemně fi xovány. Vnitřní koše 
(objem 15 l a 30 l) lze snadno vyjmout, vyprázdnit a čistit. 
Třídění usnadňují různé barvy víka (u košů 15 l) a samolep-
ky s piktogramy. Moduly lze doplnit o kolečka nebo vozík. 
Samostatná kolečka jsou určena pro moduly sestavené na 
sobě (např. 3 x 30 l), zatímco vozík s kolečky je určen pod 
sestavy s moduly vedle sebe (např. 4 x 30 l). K sestavám 
s moduly 30 l přikládáme sadu etiket pro snazší třídění 
odpadu.
Vyrobeny z polyethylenu.

MOBILNÍ ODPADKOVÝ 

KOŠ 100 L

MOBILNÍ ODPADKOVÝ KOŠ 100 L s různobarevnými
víky pro efektivní tříděný sběr, vybaven zapuštěnými ko-
lečky pro snadnou manipulaci a úsporu místa. Vysoká 
nosnost (75 kg).
Materiál: polypropylen.

Třídění odpadu 
v interiérech

Název Barva Kód Rozměry (mm)

sestava 1 x 30 l šedá 10110 - 02 400 x 300 x 350

sestava 2 x 15 l šedá 10111 - 02 400 x 300 x 350

sestava 4 x 15 l šedá 10112 - 02 800 x 300 x 350

sestava 2 x 30 l šedá 10113 - 02 400 x 300 x 700

sestava 1 x 30 l 
+ 2 x 15 l

šedá 10114 - 02 400 x 300 x 700

sestava 3 x 30 l šedá 10115 - 02 400 x 300 x 1050

sestava 4 x 30 l šedá 10116 - 02 800 x 300 x 700

sestava 2 x 30 l 
+ 2 x 15 l 

šedá 10117 - 02 400 x 300 x 1050

sestava 2 x 30 l 
+ 4 x 15 l 

šedá 10118 - 02 800 x 300 x 700

sada 4 koleček, 
(2 brzděná)

černá 10180 - 12 pr. 50

vozík 10181 - 00 800 x 350 x 150

Název Barva Kód Rozměry (mm)

Mobilní odpad. 
koš 100 l

béžová 10810 - 04 535 x 510 x 850

víko mobilní 
odpadkový koš 
100 l

žlutá
béžová
zelená
modrá

10880 - 03
10880 - 04
10880 - 08
10880 - 09

p ast@elkoplast.cz

LY

Technické změny vyhrazeny.          2009-07-30



www.elkoplast.cz

ELKOPLAST CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
tel.: +420 575 571 000
fax: +420 575 571 099
e-mail: elkoplast@elkoplast.cz

Třídění odpadu 
v interiérech

Vyjímatelné vnitřní koše

Volitelné doplňky:
vozík, sada pojezdových 
koleček

10112-02 sestava 4x 15 l10112-02 sestava 4x 15 l

10118-02 sestava 2x 30 + 4x 15 l10114-02 sestava 
1x 30 l + 2x 15

10117-02 sestava 
2x 30 l + 2x 15 l

10115-02 sestava 3x 30 l

Základní prvky: 
10110-02 modul 1x 30 l, 10111-02 modul 2x 15 l

10113-02 sestava 2x 30 l

EKOMODULY

Ukázky možného provedení

Technické změny vyhrazeny.          2009-07-30


